お客様各位

     2024 年 11 月吉日

㈱江沼チヱン製作所

第 2 営業部 国内 MC 課

TEL052-221-8451

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、弊社ブランドのさらなる認知拡大と商品情報を多くの方にお届けする為に

弊社モーターサイクルチェーンに 宮城 光様 がブランドアンバサダーとして

就任頂く事となりました。宮城光様は、就任前より弊社製品を長く愛用して頂けていた事

も、弊社のブランドアンバサダーとして活動して頂くきっかけとなりました。

今後も、より一層弊社製品をご支持頂ける様、ブランドアンバサダーと共に、

活動して参りますので、引き続きご支援とご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

    ThreeDチェーン/EKチェーン ブランドアンバサダー  宮城光様

                                        動画 QR

ThreeD/EK モーターサイクルチェーン

ブランドアンバサダー就任について

宮城 光様 プロフィール

宮城 光 Hikaru Miyagi

生年月日 1962/11/19

血液     A型

【経歴】

元 Honda ワークスレーサー   現在本田技研工業本社契約  東洋経済オンライン連載

警視庁安全運転協会講話   埼玉県安全運転協会講話   二論誌 RIDE HI編集顧問

東京都二輪車特別指導員  ライディングレッスンアドバイザー ドライビングレッスンアドバイザー

ホンダコレクションホールテストライダー＆ドライバー  帝国データーバンク企業研修講話

日本 TV・MotoGP解説   Team無限・電動レーシングマシン開発 Webバイク未来総研所長

アウディーQ4 e-tron アンバサダー    大阪モーターサイクルショー総合司会

日本 TV MotoGP 解説

マン島 TT-ZERO 電動マシン開発

参戦９回 優勝７回 ２位２回

 HONDA  RC 213V  実走行テスト

  現行マシンからクラシックまで

1982 ２輪 デビュー戦  鈴鹿ロードレース     ３位

1983 ２輪 全日本選手権Ｆ１＆Ｆ３クラス   チャンピオン

1984 ２輪 全日本選手権Ｆ１＆Ｆ３クラス   チャンピオン

1993 ２輪 全米選手権 600＆650 クラス    チャンピオン

1999 ４輪 スーパー耐久シリーズ クラス 4      チャンピオン

2001 ４輪 スーパー耐久十勝 24時間        優勝

2016 ４輪 ボンネヴィル最高速記録達成 FIA世界記録保持者

2024 ４輪 英国グッドウッド・米国モントレーカーウィークに F1で出走

【現所有愛車】

1974 年型 CB400FOUR（ホンダ）/ 1979年型 CBX1000（ホンダ）/ 1991年型 XR600R（ホンダ）

2012 年型 RSV-4（アプリリア）/ 2019 年型 デザートスレッド（ドカティ）

2023 年型 ES700（GAS GAS）/ 2024 年型 KOVE450Rally（コーブ）